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Loviisan Emmossenin aurinkovoimala 

Vastineet lausuntoihin 

Winda Energy kiittää saaduista lausunnoista. Alla on esitetty vastineita esille nousseisiin aiheisiin 
lausunnoittain. 

Itärata Oy 

Hankkeen edetessä Winda Energy jatkaa yhteydenpitoa Itärata Oy:n kanssa. Itäratahankkeen 
edetessä ja suunnitelmien tarkentuessa ja erityisesti mikäli Itäratahankkeen eteläisempi vaihtoehto 
toteutuu, Winda tekee tarvittavat heijastustarkastelut. 

Hankkeen toteutuessa pohjoisemmalle linjausvaihtoehdolle, Winda Energyn tahtotilana on myös 
pitää mahdollisuus rakentaa paneelikenttä poisjääneen, eteläisemmän linjausvaihtoehdon alueelle. 
Winda tiedostaa, että tieto linjauksesta tulee viemään aikaa. 

Loviisan ympäristönsuojeluviranomainen 

Lausunnossa ei huomautettavaa. 

Itä-Uudenmaan pelastuslaitos 

Pelastuslaitoksen kanssa käydään aloituskokous rakennuslupavaiheeseen lähdettäessä ja 
varmistetaan lähtötiedot ja vaatimukset jatkosuunnitteluun. 

Uudenmaan liitto 

Itäradan kanssa käydään myös jatkossa keskustelua ja pyritään varmistamaan toteutus niin, ettei 
aurinkovoimalan maankäyttöön kohdistu muutostarpeita tulevaisuudessa. Hankkeen toteutuessa 
eri linjausvaihtoehdolle, Winda Energyn tahtotilana on myös pitää mahdollisuus rakentaa 
paneelikenttä poisjääneen linjausvaihtoehdon alueelle. 

Winda on tietoinen Loviisassa suunnitteilla olevista muista aurinkovoimahankkeista: Lähimmät ovat 
Björkkärrin hanke (hankkeen vieressä) ja Norrsavlaxin hanke (yli 5 km päässä), muut hankkeet 
ovat selvästi kauempana. Emmossenin hanke on näistä selvästi pienin muiden ollessa kooltaan yli 
sata, jopa 300 hehtaaria. Winda Energy katsoo, että yhteisvaikutuksia muodostuu ainoastaan 
Björkkärrin hankkeen kanssa, sillä hankkeet sijaitsevat toistensa välittömässä läheisyydessä. 
Näiden alueiden välistä kuitenkin pääsee kulkemaan eikä ne yhdessä muodosta yhtenäistä 
rajattua aluetta. Yhteisvaikutusten todellista laatua Björkkärrin hankkeen kanssa on kuitenkin 
vaikea arvioida sen ollessa hyvin varhaisessa vaiheessa. 

Itä-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo 

Hankkeen rakennustöiden toteuttajaa ohjeistetaan toiminnasta mahdollisten arkeologisten 
löydösten tapauksessa. 
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Uudenmaan ELY-keskus 

 
Hiilitaselaskelma / ilmastovaikutukset 

- Laskuri ottaa huomioon hankkeen elinkaaren aikaiset päästöt, ts. rakentamisen, käytön ja 
purkamisen hiilidioksidipäästöt, sekä hankkeen hiilikädenjäljen. Selvästi suurin osa hankkeen 
hiilipäästöistä syntyy Hankkeen hiilikädenjälki riippuu suuresti uusiutuvan energian määrästä 
muussa energiantuotannossa, sekä sähkön kulutuksen määrän kehityksestä. Tulevaisuuden 
uusiutuvan energian tuotantoennusteet myös olettavat, että uusiutuvaa energiaa rakennetaan 
merkittävästi lisää. Myös sähkön kysynnän oletetaan kasvavan mm. sähköautoilun 
lisääntymisen, datakeskusten, sekä uusien vihreän siirtymän hankkeiden kuten teräs- ja 
vetyteollisuuden toteutuessa. Joka tapauksessa uusiutuvan energian rakentaminen on edellytys 
energiantuotannon ilmastoa lämmittävien hiilidioksidipäästöjen pienentämiseksi. Hanke tukee 
myös vuoden 2035 hiilineutraaliustavoitetta ja teollisuuden sähköistymisen tukemisen tavoitetta. 
Fossiilisista polttoaineista eroon pääseminen on tärkeää myös energiaomavaraisuuden 
kannalta. 
 

- Perustettaessa aurinkovoimala pellolla maaperään sitoutuvan hiilen määrän muutoksen 
arvellaan olevan hyvin pieni, sillä heinävartisten kasvien kasvu jatkuu niillä kuten ennenkin. 
Maata tarvitsee muokata vähemmän, mikä saattaa johtaa hieman pienentyneisiin päästöihin. 
Pellolle perustettavan aurinkovoimalan ilmastopäästöt ovat selvästi pienemmät kuin 
esimerkiksi metsämaalle perustettavan voimalan. Kasvullisen alan menetyksen arvellaan 
olevan hyvin pieni. 

 

- Laskurin lähtötiedot toimitetaan viranomaisille. 
 

Winda Energy on samaa mieltä ELY-keskuksen kanssa niittymäisen elinympäristön säilyttämisestä. 
Rakentamisen jälkeen alueen kasvillisuutta ja linnustoa voidaan seurata ja tulokset raportoida ELY-
keskukselle. Erityisesti hankealueen peltojen reunat ja ojan pientareet on helppo ottaa huomioon 
jatkosuunnittelussa. 

 

Aidat voidaan merkitä ELY-keskuksen ehdotuksen mukaisesti metsien puoleisilla rajoilla 
törmäyksien estämiseksi. Alueen itäisimpään, pohjois-etelä-suuntaiseen alueeseen voidaan 
jatkosuunnittelussa jättää aitaamaton kulkureitti eläimille. 

 

Klåskasista itään sijouttavan paneelialueen katkaisee pitkän peltonäkymän vain pellon tasolta 
katsottuna. Björkkärrin suuntaan on myös kehitteillä suuri aurinkovoimala, jolloin yhtenäinen 
peltonäkymä poistuu tämän alueen eteläsuuntaan joka tapauksessa hankkeen toteutuessa.  
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Naapurien huomautukset 

 

1. Huomautus 
Hedebyn suunnasta avointa peltomaisemaa jää melko runsaasti. Hedebystä länteen ei ole 
paneeleja, ja pohjoisessa ja idässä sijaitseviin paneeleihin on matkaa useampi sata metriä. 
Eteläisempien paneelien eteen taas metsää sekä toinen tila. Mahdollisia maisema- ja 
heijaistusvaikutuksia voidaan pienentää huomattavasti paneelikenttien reunamaisemoinneilla ja 
näistä voidaan sopia erikseen naapurien kanssa. Ajoyhteydet taataan jatkossakin. 

 

2. Huomautus 
Aurinkovoimala sijoittuu lähes täysin nykyisille peltoalueille, joiden maankäytön muutoksesta ei 
katsota aiheutuvan merkittäviä luontoarvojen heikentymisiä nykytilaan nähden. Parhaassa 
tapauksessa hankkeella saattaa olla jopa luontopositiivinen vaikutus peltojen osalta, kun 
ravinteiden käyttö lannoituksessa loppuu ja alueille pääsee muodostumaan niittykasvillisuutta. 
Metsästystoiminnasta on käyty ja tullaan käymään lisää keskusteluja paikallisten kanssa ennen 
lopullista suunnittelua. Alueen itäisimpään, pohjois-etelä-suuntaiseen alueeseen voidaan myös 
jatkosuunnittelussa jättää aitaamaton kulkureitti eläimille. 

 

3. Huomautus 
Käymme mieluusti aiheesta keskustelua huomautuksen antajan kanssa ja sovimme tähän 
molemmille osapuolille sopivan ratkaisun. 

 

4. Huomautus 
Metsätaloudelle ei aiheudu hankkeen myötä häiriötä. Voimalan läheisyydessä tulee noudattaa 
tavanomaista varovaisuutta puunkaadon osalta. 

 

 

 

Winda Energy Oy / Joenvarren Aurinko Oy 

 


